sexta-feira, e das 08h às 20h aos sábados, domingos e feriados, bem como atendimento médico clínico das 07h30 às 
11h30 e das 13h às 17h, para suprir eventual ausência de profissional da classe no horário padrão de atendimento 
objetivando a prestação de serviços especializados. 
VALOR TOTAL: de R$ 369.216,24 (trezentos e sessenta e nove mil e duzentos e dezesseis reais e vinte e quatro 
centavos). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 27 de agosto de 2024. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de agosto de 2023. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

pessoa que mantenha ou venha a manter vínculo de remuneração com o CONTRATANTE, seja recebendo vencimento, 
salário, subsídio, proventos e pensões ou bolsa estágio, denominados, doravante, para efeito deste instrumento, 
CREDITADOS, em contrapartida da efetivação de débito na conta corrente do Município. 
VALOR TOTAL: de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 60 (sessenta) meses, a contar da data de sua 
assinatura. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de agosto de 2023. 
FORO: Justiça Federal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná. 

Marmeleiro, 25 de agosto de 2023.